ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Rosário do
Catete/SE, torna público, em atendimento às disposições legais, a realização
de licitação: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
CESTAS BÁSICAS DESTINADAS A DOAÇÃO À POPULAÇÃO CARENTE
DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE/SE. Data de Recebimento das
Propostas e disputa de lances: A sessão pública será realizada no site
https://licitanet.com.br, 19 de setembro de 2022, às 14h00min, horário
local. As despesas correrão à conta dos recursos de 2022/2023, obedecendo
à classificação pertinente. Parecer jurídico: 215/2022. VALOR ESTIMADO:
R$ 1.257.480,00 (um milhão duzentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e
oitenta reais). BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decretos Municipal nº.
127/2020, e da LC n° 123/2006, LC nº 147/2014, aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e
informações complementares, encontra-se, à disposição dos interessados,
através do site www.licitanet.com.br.

Rosário do Catete/SE, 02 de setembro de 2022.

Cledson Silva Santos

Pregoeiro

http://www.licitanet.com.br/